

Pachet materiale

I.D.: 97716129

Data publicarii	22.05.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.434,37 RON - 1.434,37 RON

Descriere: Disc 230x2 = 5 x 10 = 50 Banda izoliera neagra 20m = 1 x 4 = 4 Tesla = 1 x 35 = 35 Levier ETP 18x600 = 1 buc x 50 = 50 Perie cupa flex 75 mm = 2 x 14 = 28 Minitrafalet poliamida 10 cm = 10 x 2.5 = 25 Pensula M70 = 2 x 7.5 = 15 Disc 125x1.5 = 5 x 5 = 25 Vopsea Ideea Alb 0.75l = 1 x 25 = 25 Banda hartie = 2 x 7.5 = 15 Diblu bataie 8x100 = 25 x 0.4 = 10 Diluanti Kober 0.9l = 1 x 15 = 15 Diluant universal 0.9l = 1 x 8.5 = 8.5 Vopsea Ideea = 1 x 25 = 25 PISTOL ELECTRIC VOPSIT SG600 v1000 = 1 x 200 = 200 Disc 230x2 = 1 x 10 = 10 Lopata = 3 buc x 20 = 60 Coadă lopata = 3 buc x 13 = 39 Coadă tarnacop = 1 x 13 = 13 Negrese 35 = 250 x 0.06 = 15 Saiba M6x24 = 250 x 0.1 = 25 Brida M6 = 6 x 1 = 6 Ancora 10x80 = 8 x 2 lei = 16 coada lopata = 2 x 13 = 26 Surub autoforant CP 4.2x32 = 30 x 0.2 = 6 Matura = 2 x 11 = 22 Matura = 1 x 34 = 34 Minitrafalet poliamida = 2 x 2.5 = 5 Disc 230x2 = 1 x 10 = 10 Electrozi 2.5x350 = 4.5 x 30 = 135 Diblu 10x80 = 2 x 1 = 2 Surub CH 8x70 lemn = 2 x 0.7 = 1.4 Cheie tubulara M10 = 1 x 4 = 4 Prelungitor bit = 1 x 10 = 10 Disc 125x1.5 = 10 x 5 = 50 Surub autoforant CP 4.2x16 = 50 x 0.1 = 5 Burghiu SDS Stark 10x210 = 1 x 17 = 17 Tabla neagra 1x1000x2000 = 1 buc x 120 = 120 Surub autoforant CP 4.2x19 = 50 x 0.1 = 5 Cheie hexagonala M13 = 1 x 4 = 4 Disc kronnenflex 125x1 = 5 x 4.5 = 22.5 Disc 125x1.5 = 13 x 5 = 65 Diluant Ko
